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Miljøtilsyn 

 

Viborg Kommune foretog den 6. august 2018 miljøtilsyn på VM Anlæg A/S, 

Ålandsvej 7, 8800 Viborg, CVR-nummer 25509145, P-nummer 1007789269 

 

I tilsynet deltog fra virksomheden: Villy Madsen. Fra Viborg kommune deltog Niels 

Galmar.  

 

Virksomheden udfører div. have-anlægsopgaver. Lokaliteten på Ålandsvej 7 

anvendes til bl.a. oplag af materiel, herunder køretøjer. Der er garagelæg med 

plads til mere end 3 køretøjer. 

 

Store dele af bygningskomplekset er ifølge Villy Madsen i øjeblikket udlejet til 

andre aktører, men i løbet af efteråret ophører disse aktiviteter og bygningerne vil 

herefter igen indgå i nærværende virksomheds drift. 

 

Ved nyindretningen vil Villy Madsen være opmærksom på, at oplag af stoffer der 

kan forurene jord og grundvand, herunder olieprodukter, sker inden døre på 

arealer der er sikret mod gennemsivning f.eks. udstøbt armeret beton. Arealerne 

må ikke være forsynet med afløb. I nødvendigt omfang sikres oplag desuden ved 

anvendelse af spildbakker.  

 

Tilsyneladende er der ikke fortaget tømninger af olieudskillere og sandfang siden 

2016 jfr. oplysninger fra Revas. Forvaltningen undersøger i øjeblikket dette 

nærmere. Når tømningerne i år er udført, bedes du fremsende dokumentation når 

dette er sket. 

 

Tilsynet gennemførtes som et såkaldt basistilsyn, idet virksomhedens samlede 

miljøforhold blev gennemgået.  

 

Der er ved tilsynet ikke konstateret jordforurening. Det bemærkes dog, at der ved 

dieselolietanken forefandtes en plamage af tilsyneladende spildt dieselolie. Spildet 

var dog behandlet med olieabsorberende materiale. Der er ikke udført analyse af 

evt. olieindhold i den underliggende jord. 

 

Der er ikke i forbindelse med tilsynet i eller i forhold til virksomhedens egenkontrol, 

meddelt påbud, forbud eller indskærpelser. 

 

VM ANLÆG A/S 

Ålandsvej 7 

8800 Viborg 

 



Ovennævnte tilsynsrapport vil blive offentliggjort på hjemmesiden Digital 

MiljøAdministration. Siden vil kunne ses på https://dma.mst.dk/ 

 

Enhver har ret til aktindsigt i de øvrige oplysninger, som tilsynsmyndigheden er i 

besiddelse af, med de begrænsninger, der følger af lov om aktindsigt i 

miljøoplysninger. 

 

 

 

Med venlig hilsen 

 

 

Niels Galmar 

ingeniør 

https://dma.mst.dk/

